X

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОБРЯНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №8»

ПРИКАЗ

г-Добрянка

21.10.2015 № СЭД-01-08-84

О зачислении воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Добрянский детский сад № 8» и
лицензией на осуществление образовательной деятельности от 18.11.2010 г.
серия РО № 004767
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Добрянский детский сад № 8»:
1.1. С 19.10.2015 г.:
- Ощепкову Анну -  в группу № 10
1.2. С 20.10.2015 г.
- Зимнякова Кирилла -  в группу № 11

Основание: заявление родителей, договора, направления (путевки)
управления образования администрации Добрянского муниципального района.

Заведующая Н.А.Нестерова